
к

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566 
телефон: +7(978)7375962, е-шаП: рагйгапзкауа.5Кко1а@,таП.ги.

КПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Симферопольского района от 28.07.2020 № 35/9 «О проведении межведомственного рейда 
«Надзор» на территории Симферопольского района в период с 24.08.2020 по 21.09.2020», приказа 
управления образования администрации Симферопольского района от 20.08.2020 №408 «О 
проведении в общеобразовательных учреждениях района межведомственного рейда «Надзор», с 
целью профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних и выполнения 
родительских обязанностей в семьях, которые состоят в Банке данных о семьях и 
несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24.08.2020 по 21.09.2020 года мероприятия, в рамках рейда «Надзор.
2. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:
2.1. предоставить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав справки с места 
обучения и характеристики на несовершеннолетних/малолетних, проживающих в семьях, 
состоящих на учете СОП в комиссии, организации их занятости и досуга;
2.2. принять участие в посещении семей и несовершеннолетних по месту их проживания совместно 
с органами профилактики согласно списка:
Олейникова Анастасия Валентина, 7-А класс;
Гуменюк Валентина Олеговна, 10 класс.
2.3. информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования

3. Классным руководителям 1-11 классов провести классные часы, беседы, индивидуальные 
консультации с учащимися и их родителями (законными представителями) с целью профилактики 
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗ

с. Партизанское

О проведении межведомственного рейда «Надзор»

до 22.09.2020;

4. Контроль за исполнением приказа в<
02.09.-21.09.2020; 

[теля директора по воспитательной работе
Квитию О.Н.

Директор

г  от «Ж  №.

Терещенко А.В.

Квития О.Н.




